ulterioris gratie sub sua /<sup>10</sup> saluaguarda et speciali protectione totissima receperum, sperantes firmiter ab eisdem domnis rege et regina suaque progenie siue prole maiorem et vltiorem gratiam consequi protegi et defendi, cum scriptum sit quod hanc sibi sola nobilitas legem impoluit vt quod /<sup>11</sup> sponte tribuit extimet se debere et nisi in beneficiis creuerit, nichil reputet se egisse moti propria et spontanea uoluntate tamque deuoti et grati clerici memores accepti beneficii et specialis gratie prelibare sperantes etiam id quod predictum est cum speciali fiducia obtinere omnes /<sup>12</sup> vnanimiter et concorditer nomine predictarum ecclesiarum et nostro et successores nostrorum qui pro tempore fuerint ordinamus et promittimus bona fide et nos et ipsos et predictas nostras ecclesias et ipsorum et nostra bona specialiter obligamus, quod ab hac die mantea in perpetuum in qualibet septimana certa die /<sup>13</sup> et consignata videlicet die iouis que est quinta feria in qualibet predictarum celebremus et faciamus ab aliis celebrari vnam missam de Sancto Spiritu pro salute dictorum domnorum regis et regine sueque prolis siue progenie et pro salute nobilissime domne Agnere de Rochefort de Tanlay, /<sup>14</sup> suorum bonorum consiliariorum fautorum et defensorum. Et cum ipsos domnos regem et reginam ac etiam domnam Agnetam de hoc seculo migrare contigerit vnam missam de requiem pro animabus suis in qualibet predictarum ecclesiarum et in qualibet septimana ecclesia die et consignata videlicet die /<sup>15</sup> lune que est secunda feria celebremus et faciamus ut esse moris ab aliis celebrari supradicta omnia et singula ordinamus et statuimus nomine predicto in perpetuum ualitura. Et promittimus bona fide suo obligatione predicta ea tenere et in perpetuum obseruare et aliis nostris successoribus /<sup>16</sup> face-re teneri et etiam obseruari, in quorum omnium testimonium presentes litteras duas consimiles vna alteri fieri fecimus, easque sigillis nostris in pendentem fecimus sigillari, quarum vnam transmisimus dictis domnis nostris regi et regine vt sue magestati regie nostrum speciale /<sup>17</sup> seruicium pro eis vt premitur impendendum plenius innotescat aliam uero in archiuo siue sacrario ecclesie Sancte Marie prefate vna cum aliis nostris priuilegiis vnione compositionibus et libertatibus deposuimus sub fideli custodia conseruandam in memoriam /<sup>18</sup> presentium et omnium futurorum.

Datum et actum apud Vianam in prefati ecclesia Sancte Marie in nostra plena congregatione siue capitulo, secundo nonas martii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo nono.